

Køge Automobilhandel ApS

Ibsensvej 4, 4600 Køge

CVR-nr. 75 15 86 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Hanne Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køge Automobilhandel ApS Ibsensvej 4 4600 Køge
	CVR-nr.: 75 15 86 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Elisabeth Lorentzen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.150 kr. mod -12.328 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.154 kr. mod -114.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-8.150	-12.328
Andre finansielle indtægter	13.549	12.314
Øvrige finansielle omkostninger	-14.657	-146.585
Resultat før skat	-9.258	-146.599
Skat af årets resultat	3.104	32.033
Årets resultat	-6.154	-114.566
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.154	-114.566
Disponeret i alt	-6.154	-114.566

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	35.939	32.252
Tilgodehavende selskabsskat	2.980	2.751
Tilgodehavender i alt	<u>38.919</u>	<u>35.003</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	235.896	250.545
Værdipapirer i alt	<u>235.896</u>	<u>250.545</u>
Likvide beholdninger	6.518	3.790
Omsætningsaktiver i alt	<u>281.333</u>	<u>289.338</u>
Aktiver i alt	<u>281.333</u>	<u>289.338</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	-18.042	-11.888
	Egenkapital i alt	<u>106.958</u>	<u>113.112</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	169.375	171.225
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.375</u>	<u>176.226</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>174.375</u>	<u>176.226</u>
	Passiver i alt	<u>281.333</u>	<u>289.338</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-11.888	102.678
Årets overførte overskud eller underskud	-6.154	-114.566
	-18.042	-11.888
